
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/302/2023 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/267/2022 Rady Gminy Bejsce z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bejsce na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Dochody budżetowe w 2023 roku”, 

2. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 „Wydatki budżetowe w 2023 roku”, 

3. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 „Dotacje celowe w 2023 roku”, 

4. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2023 roku”, 

5. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Leszek Makuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 3719



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 728 578,31 18 087 249,78

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 182 742,00 3 190 776,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 182 742,00 3 190 776,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 784 227,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 784 227,00

Wpływy do rozliczenia 8 783 589,53 8 350 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 783 589,53 8 350 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 848,77 11 850,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 11 850,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 11 850,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 848,77 0,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

8 848,77 0,00

26 118 220,35 27 479 893,05

6290 -8 848,77

Razem: 1 361 672,70

BeSTia Strona 1 z 1

2330 11 850,00

92120 -8 848,77

3 001,23

92109 11 850,00

75816 -433 589,53

6370 -433 589,53

75802 1 784 227,00

2750 1 784 227,00

75801 8 034,00

2920 8 034,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLVII/302/2023 z dnia 11 września 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

1 358 671,47

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3719



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 4 080 578,27

Infrastruktura wodociągowa wsi 436 738,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 738,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00

Transport i łączność 5 421 841,28

Drogi publiczne gminne 5 416 683,78

Zakup materiałów i wyposażenia 205 905,78

Zakup usług pozostałych 135 500,00

Informatyka 115 210,00

Pozostała działalność 115 210,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00

Zakup usług pozostałych 6 010,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
31 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 800,00

Administracja publiczna 4 043 099,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 615 543,00

Zakup materiałów i wyposażenia 195 743,00

Zakup usług pozostałych 197 700,00

Pozostała działalność 147 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 920,00

Oświata i wychowanie 6 421 728,00

Szkoły podstawowe 4 909 656,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 238,00

Przedszkola 564 324,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 211,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 814 912,30

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 158 526,00

Zakup materiałów i wyposażenia 230 770,00

BeSTia Strona 1 z 2

92109 986 077,00 3 144 603,00

4210 311 750,00 542 520,00

4210 60 000,00 77 211,00

921 543 638,70 4 358 551,00

4440 8 034,00 153 272,00

80104 60 000,00 624 324,00

801 68 034,00 6 489 762,00

80101 8 034,00 4 917 690,00

75095 50 000,00 197 600,00

4210 50 000,00 62 920,00

4210 200 000,00 395 743,00

4300 100 000,00 297 700,00

750 350 000,00 4 393 099,00

75023 300 000,00 3 915 543,00

4707 -8 046,00 23 154,00

6067 -348,00 70 452,00

4217 8 500,00 15 700,00

4307 -106,00 5 904,00

720 0,00 115 210,00

72095 0,00 115 210,00

4210 200 000,00 405 905,78

4300 200 000,00 335 500,00

600 400 000,00 5 821 841,28

60016 400 000,00 5 816 683,78

6050 -436 738,00 0,00

6220 436 738,00 436 738,00

010 0,00 4 080 578,27

01043 0,00 436 738,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLVII/302/2023 z dnia 11 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3719



Zakup usług pozostałych 218 930,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 444 438,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 848,77

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

433 589,53

33 371 330,26

BeSTia Strona 2 z 2

6370 -433 589,53 0,00

Razem: 1 361 672,70 34 733 002,96

92120 -442 438,30 2 000,00

6050 -8 848,77 0,00

4300 674 327,00 893 257,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3719



Załącznik Nr 3

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 010 01043 Zwiazek Międzygminny 436 738,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 010 01008 Spółka wodna 10 000,00

2. 754 75412 OSP 350 000,00

3. 921 92109 Stowarzyszenie 74 000,00

4.

926 92605
Dotacja dla Klubu 

sportowego
50 000,00

920 738,00

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

                         do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLVII/302/2023

                                                               z dnia 11 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3719
_______________________________________________________________________________________________________________



                       Załącznik nr 4

    do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLII/302/2023 

z dnia 11 września 2023 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043

"Inwestycje związane z 

wodociągami i 

zaopatrzeniem w wodę " 

2021-2022

436 738 436 738 436 738

A.      

B.

C.

D. 

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 436 738 436 738 436 738
U. G. 

Bejsce

2. 010 01044
"Inwestycje związane z  

kanalizacją" 2021-2022
3 237 045 2 960 835 2 960 835

A.      

B.

C.

D. 

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 237 045 2 960 835 2 960 835
U. G. 

Bejsce

3. 600 60016

"Modernizacja dróg na 

terenie Gminy Bejsce" 

2022-2023

5 052 000 5 033 900 283 900

A.      

B.

C.

D. 4 750 000

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5 052 000 5 033 900 283 900 4 750 000
U. G. 

Bejsce

4. 720 72095
Cyfrowa Gmina - 

Cyfryzacja 2022-2023
119 460 115 210

A.      

B.

C.

D. 

115 210
U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące 48 660 44 758 44 758

wydatki majątkowe 70 800 70 452 70 452
U. G. 

Bejsce

4. 900 90015

"Budowa nowego 

oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Bejsce" 

2022-2023

2 073 472 2 041 000 241 000

A.      

B.

C.

D. 1 800 000

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 073 472 2 041 000 241 000 1 800 000
U. G. 

Bejsce

5. 921 92109

"Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej wraz z 

montażem instalacji 

fotowoltaicznej - 

Sędziszowice, 

Brończyce, Prokocice" 

2022-2023

1 052 000 1 028 000 128 000

A.      

B.

C.

D. 900 000

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 052 000 1 028 000 128 000 900 000
U. G. 

Bejsce

6. 921 92109

"Montaż odnawialnych 

źródeł energii na 

budynkach użyteczności 

publicznej na terenie 

Gminy Bejsce" 2022-

2023

440 000 440 000 440 000

A.      

B.

C.

D. 

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 440 000 440 000 440 000
U. G. 

Bejsce

7. 921 92120

"Częściowa renowacja 

kościoła parafialnego 

p.w.Św. Mikołaja w 

Bejscach wraz z 

remontem ogrodzenia 

wokół cmentarza 

przykościelnego" 2023-

2024

442 438,30

A.      

B.

C.

D. 

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 442 438,30
U. G. 

Bejsce

8. 921 92195

"Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w 

Bejscach" 2022-2023

1 132 000 1 111 350 211 350

A.      

B.

C.

D. 900 000

U. G. 

Bejsce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 132 000 1 111 350 211 350 900 000
U. G. 

Bejsce

Ogółem 13 985 153,30 13 167 033 4 701 823 8 350 000 115 210

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła - Polski Ład

                       Załącznik Nr 4  do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XLVII/302/2023  z dnia 11 września 2023 r.    

w złotych

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynuj

ąca 

program

rok budżetowy 

2023 (7+8+9+10+   

12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.²

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905¹

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na reazlizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3719
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5

do uchwały  Nr XLVII/302/2023

Rady Gminy Bejsce

z dnia 11 września 2023 roku 

w  złotych

w tym:

wynag

rodzen

ia i 

składki 

od 

nich 

nalicza

ne

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczen

ia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem § Wydatki ogółem §

z tego:

Wydatki bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3719
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



      11 850,00    11 850,00 11 850,00 11 850,00

Doposażenie świetlic 

wiejskich i przebudowa 

remizo-świetlicy na terenie 

gminy Kazimierza Wielka 

(dotacja celowa od 

Marszałka 

Woj.Świętokrzyskiego)

921 92109 11 850,00 2330 11 850,00 4210 11 850,00 11 850,00

11 850,00 11 850,00 11 850,00 11 850,00

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Ogółem

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3719
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XLVII/302/2023 RADY GMINY BEJSCE z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-19T10:18:33+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




